

**АУДИТОРСЬКИЙ ВИСНОВОК
(ЗВІТ НЕЗАЛЕЖНОГО АУДИТОРА)**

*щодо фінансової звітності
ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«КОМПАНІЯ З УПРАВЛІННЯ АКТИВАМИ
«ФОРТЕЦЯ»
станом на 31.12.2016 року*

Київ, 2017

**АУДИТОРСЬКИЙ ВИСНОВОК (ЗВІТ НЕЗАЛЕЖНОГО АУДИТОРА)
ЩОДО ФІНАНСОВОЇ ЗВІТНОСТІ ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КОМПАНІЯ З УПРАВЛІННЯ АКТИВАМИ
«ФОРТЕЦЯ» СТАНОМ НА 31 ГРУДНЯ 2016 РОКУ**

м. Київ

10 лютого 2017р.

Аудиторський висновок наданий для **ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КОМПАНІЯ З УПРАВЛІННЯ АКТИВАМИ «ФОРТЕЦЯ»** (надалі – **ТОВ «КУА «ФОРТЕЦЯ»** або Товариство), Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку.

**1.ЗВІТ ЩОДО ФІНАНСОВОЇ ЗВІТНОСТІ
ВСТУПНИЙ ПАРАГРАФ**

Основні відомості про **ТОВ «КУА «ФОРТЕЦЯ»** наведені в табл. 1.

Таблиця 1

Повне найменування	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КОМПАНІЯ З УПРАВЛІННЯ АКТИВАМИ «ФОРТЕЦЯ»
Скорочена назва	ТОВ «КУА «ФОРТЕЦЯ»
Код ЄДРПОУ	40314585
Місцезнаходження	01010, м. Київ, пров. Хрестовий, буд.2
Види діяльності	На дату надання аудиторського висновку основним видом економічної діяльності є: - 66.30 Управління фондами
Номер, дата видачі та строк дії ліцензії НКЦПФР	Ліцензія видана Національною комісією з цінних паперів та фондового ринку Дата прийняття та номер рішення про видачу ліцензії - 09.06.2016р. №663. Строк дії ліцензії – необмежений
Свідоцтво про включення до державного реєстру фінансових установ, які надають фінансові послуги на ринку цінних паперів	Реєстраційний номер №2328. Дата включення в Реєстр - 10.06.2016 р., видане Національною комісією з цінних паперів та фондового ринку.
Перелік інституційних інвесторів, активи яких перебувають в управлінні КУА	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «ЗАКРИТИЙ НЕДИВЕРСИФІКОВАНИЙ ВЕНЧУРНИЙ КОРПОРАТИВНИЙ ІНВЕСТИЦІЙНИЙ ФОНД «ГРАТІС» (38408438)
Місце, дата та номер проведення реєстраційної дії	Товариство зареєстровано Печерською районною в місті Києві державною адміністрацією 02.03.2016р., номер запису 1 070 102 0000 062103
Місцезнаходження	01010, м. Київ, пров. Хрестовий, буд.2

Нами, незалежною аудиторською фірмою ТОВ «ААН «СейЯ-Кірш-аудит» проведено аудит повного пакету річної фінансової звітності **ТОВ «КУА «ФОРТЕЦЯ»** станом на 31.12.2016 року, що передбачена Законом України «Про бухгалтерський облік і фінансову звітність в Україні» № 996-XIV від 16.07.1999р., а саме: баланс (звіт про фінансовий стан) (форма № 1), звіт про фінансові результати (звіт про сукупний дохід) (форма № 2), звіт про рух грошових коштів (форма №3), звіт про власний капітал (форма №4), примітки до річної фінансової звітності.

Аудиторська перевірка проводилася відповідно до Закону України «Про аудиторську діяльність» і Міжнародних стандартів контролю якості, аудиту, огляду, іншого надання впевненості та супутніх послуг Міжнародної федерації бухгалтерів, зокрема з урахуванням вимог міжнародних стандартів аудиту МСА 705 «Модифікації думки у звіті незалежного аудитора» та рішення НКЦПФР від 11.06.2013р. за № 991 «Про затвердження вимог до аудиторського висновку, що подається до Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку при розкритті інформації про результати діяльності інститутів спільного інвестування (пайових та корпоративних інвестиційних фондів) та компанії з управління активами».

Фінансова звітність складена відповідно до концептуальної основи загального призначення. Концептуальною основою підготовки фінансової звітності є МСФЗ та облікова політика Товариства, що підготовлена відповідно до Міжнародних стандартів фінансової звітності. Концептуальна основа є прийнятною.

Ведення бухгалтерського обліку та складання фінансової звітності здійснюється у відповідності до наказу «Про організацію бухгалтерського обліку та облікові політики підприємства» №2403/7-В від 24.03.2016р. Важливі аспекти облікової політики наступні:

- Фінансові інструменти в **ТОВ «КУА «ФОРТЕЦЯ»** відображаються у обліку та звітності відповідно до МСБО 32 «Фінансові інструменти: подання», МСБО 39 «Фінансові інструменти: визнання та оцінка», МСФЗ 7 «Фінансові інструменти: розкриття інформації» і МСФЗ 9 «Фінансові інструменти».

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ УПРАВЛІНСЬКОГО ПЕРСОНАЛУ ЗА ФІНАНСОВУ ЗВІТНІСТЬ

Управлінський персонал несе відповідальність за складання та достовірність подання цієї фінансової звітності відповідно до МСФЗ та Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні» та за такий внутрішній контроль, який управлінський персонал визначає за необхідний для того, щоб забезпечити складання фінансової звітності, що не містить суттєвих викривлень унаслідок шахрайства або помилки.

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ АУДИТОРА

Ми несемо відповідальність за висловлення думки щодо цієї фінансової звітності за МСФЗ на підставі проведеної аудиторської перевірки. Аудит проведений відповідно до Міжнародних стандартів аудиту. Ці стандарти вимагають від аудитора дотримання відповідних етичних вимог, а також планування й виконання аудиту для отримання достатньої впевненості, що фінансова звітність не містить суттєвих викривлень.

Аудит передбачає виконання аудиторських процедур для отримання аудиторських доказів щодо сум та розкриттів у фінансовій звітності. Вибір процедур залежить від судження аудитора, включаючи оцінку ризиків суттєвих викривлень фінансової звітності внаслідок шахрайства або помилки. Виконуючи оцінку цих ризиків, аудитор

розглядає заходи внутрішнього контролю, що стосуються складання та достовірного подання суб'єктом господарювання фінансової звітності, з метою розробки аудиторських процедур, які відповідають обставинам, а не з метою висловлення думки щодо ефективності внутрішнього контролю. Аудит включає також оцінку відповідності використаних облікових політик, прийнятність облікових оцінок, виконаних управлінським персоналом, та загального подання фінансової звітності.

Ми вважаємо, що отримали достатні та прийнятні аудиторські докази для висловлення нашої умовно-позитивної думки аудитора.

ПІДСТАВА ДЛЯ ВИСЛОВЛЕННЯ УМОВНО-ПОЗИТИВНОЇ ДУМКИ

На дату цього аудиторського звіту перевірка інститутів спільного інвестування нами ще не була проведена, тому ми не змогли отримати достатні та належні аудиторські докази щодо достовірності фінансової звітності інститутів спільного інвестування, активи яких перебувають в управлінні **ТОВ «КУА «ФОРТЕЦЯ»**, з метою підтвердження правильності розрахунку вартості винагороди компанії з управління активами.

УМОВНО-ПОЗИТИВНА ДУМКА

На нашу думку, за винятком можливого впливу питання, про яке йдеться у параграфі «Підстава для висловлення умовно-позитивної думки», фінансова звітність відображає достовірно, в усіх суттєвих аспектах фінансовий стан **ТОВ «КУА «ФОРТЕЦЯ»** за 2016 рік, що закінчився 31.12.2016р. та її фінансові результати і рух грошових коштів відповідно до Міжнародних стандартів фінансової звітності.

ПОЯСНЮВАЛЬНИЙ ПАРАГРАФ

Фінансова звітність, яка додається, була підготовлена на основі припущення, що **ТОВ «КУА «ФОРТЕЦЯ»** здатне продовжувати свою діяльність на безперервній основі. У розділі 9 «Політика управління ризиками» Приміток до фінансової звітності визначено, що управління ризиками має першочергове значення для бізнесу Компанії і є важливим елементом її діяльності. Існує ринковий ризик і кредитний ризики для діяльності Компанії. Відповідальність за управління ризиками, розробку політики та процедур (включаючи схвалення значних за обсягом операцій) несе менеджмент Компанії.

Висловлюючи нашу думку, ми не брали до уваги це питання.

ВІДПОВІДНІСТЬ РОЗМІРУ СТАТУТНОГО ТА ВЛАСНОГО КАПІТАЛУ ВИМОГАМ ЗАКОНОДАВСТВА

Розмір статутного капіталу **ТОВ «КУА «ФОРТЕЦЯ»** станом на 31.12.2016р. складає 7 500 000,00 (Сім мільйонів п'ятьсот тисяч) грн., що відповідає вимогам ст. 63 закону України «Про інститути спільного інвестування» № 5080-VI від 05.07.2012р.

Власний капітал **ТОВ «КУА «ФОРТЕЦЯ»** станом на 31.12.2016р. складає **7 462 тис. грн.**, що менше розміру статутного капіталу. Враховуючи, що станом на 31.12.2016р. період діяльності **ТОВ «КУА «ФОРТЕЦЯ»** є меншим двох фінансових років та вимоги п.4 ст. 144 Цивільного кодексу України, розмір власного капіталу (вартість чистих активів) є прийнятним.

ІНФОРМАЦІЯ ПРО АКТИВИ, ЗОБОВ'ЯЗАННЯ ТА ЧИСТИЙ ПРИБУТОК НЕОБОРОТНІ АКТИВИ

Необоротні активи **ТОВ «КУА «ФОРТЕЦЯ»** станом на 31.12.2016р. в сумі **51 тис. грн.** представлені нематеріальними активами та основними засобами.

Вартість нематеріальних активів **ТОВ «КУА «ФОРТЕЦЯ»** станом на 31.12.2016р. складає **3 тис. грн.**

Первісна вартість основних засобів **ТОВ «КУА «ФОРТЕЦЯ»** станом на 31.12.2016р. складає **57 тис. грн.**, знос основних фондів складає **9 тис. грн.**, залишкова вартість – **48 тис. грн.**

Згідно Наказу «Про організацію бухгалтерського обліку та облікові політики підприємства» амортизація основних засобів та нематеріальних активів у 2016 році здійснювалась в бухгалтерському обліку прямолінійним методом із застосуванням строків корисного використання.

Інші довгострокові фінансові інвестиції в **ТОВ «КУА «ФОРТЕЦЯ»** станом на 31.12.2016р. відсутні.

ОБОРОТНІ АКТИВИ

Оборотні активи **ТОВ «КУА «ФОРТЕЦЯ»** станом на 31.12.2016р. представлені, дебіторською заборгованістю, грошовими коштами та іншими оборотними активами.

Дебіторська заборгованість **ТОВ «КУА «ФОРТЕЦЯ»** в сумі **7 414 тис. грн.** представлена:

- дебіторською заборгованістю за товари, роботи, послуги – 15 тис. грн.;
- дебіторською заборгованістю за розрахунками з нарахованих доходів – 399 тис. грн.;
- іншою дебіторською заборгованістю – 7 000 тис. грн.;

Грошові кошти в національній валюті **ТОВ «КУА «ФОРТЕЦЯ»** станом на 31.12.2016р. за даними балансу складають – **22 тис. грн.**

Інші оборотні активи **ТОВ «КУА «ФОРТЕЦЯ»** станом на 31.12.2016р. складають – **3 тис. грн.**

Всі активи відображені в балансі в цілому за достовірно визначеною оцінкою. Відносно всіх активів очікуються майбутні економічні вигоди.

ЗОБОВ'ЯЗАННЯ І ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

Зобов'язання **ТОВ «КУА «ФОРТЕЦЯ»** станом на 31.12.2016р. складаються з інших поточних забезпечень на загальну суму **28 тис. грн.**

Протягом звітного фінансового 2016 року **ТОВ «КУА «ФОРТЕЦЯ»** кредитів не отримувало.

Аудитор підтверджує, що зобов'язання в цілому відображені на балансі Товариства за достовірно визначеною оцінкою та в майбутньому існує ймовірність їх погашення.

На підставі проведеної перевірки аудитор робить висновок про відповідність розкриття Товариством інформації про зобов'язання Міжнародним стандартам фінансової звітності.

ЧИСТИЙ ПРИБУТОК

За результатом діяльності в 2016 році **ТОВ «КУА «ФОРТЕЦЯ»** отримало збиток у розмірі **38 тис. грн.**

Непокритий збиток **ТОВ «КУА «ФОРТЕЦЯ»** станом на 31.12.2016р. складає **38 тис. грн.**

Визнання, класифікація та оцінка активів та зобов'язань в цілому здійснюється у відповідності до законодавства України.

ФОРМУВАННЯ ТА СПЛАТА СТАТУТНОГО КАПІТАЛУ

Згідно Статуту ТОВ «КУА «ФОРТЕЦЯ», затвердженого рішенням Загальних зборів засновників (учасників), оформленого Протоколом № 29-02/2016 від 29.02.2016 року та зареєстрованого 02.03.2016р. за номером запису 1 070 102 0000 062103, було створено Статутний капітал за рахунок грошових внесків Засновників у розмірі **7 500 000,00(сім мільйонів п'ятсот тисяч) гривень, 00 копійок**.

Засновники мають такі розміри часток у Статутному капіталі Товариства:

- Юридична особа за законодавством України - **ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЕРНСТАЙЛ»** вносить до Статутного капіталу **7 425 000,00 (сім мільйонів чотириста двадцять п'ять тисяч) гривень 00 копійок**, що становить 99% Статутного капіталу Товариства;

- Юридична особа за законодавством України - **ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ДЕКСТЕР»** вносить до Статутного капіталу **75 000,00 (сімдесят п'ять тисяч) гривень 00 копійок**, що становить 1% Статутного капіталу Товариства.

Статутний капітал був сплачений грошовими коштами, що підтверджується платіжними дорученнями та банківськими виписками від 07.04.2016р. та від 08.04.2016р. ПАТ «УКРСОЦБАНК» (МФО 300023). Інформація щодо сплати Статутного капіталу та документів, що підтверджують таку оплату, представлена в табл. 2.

Таблиця 2.

№ з/п	Засновник	Сума внеску грошовими коштами, грн.	Дата внеску та документ, що підтверджує оплату (ПАТ «УКРСОЦБАНК», МФО 300023)	Частка у Статутному капіталі, %
1	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЕРНСТАЙЛ»	7 425 000,00	Платіжне доручення № 107 від 07.04.2016р.	99,0
2	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ДЕКСТЕР»	75 000,00	Платіжне доручення № 92 від 08.04.2016р.	1,0
Всього:		7 500 000,00		100,0

Таким чином, зареєстрований Статутний капітал ТОВ «КУА «ФОРТЕЦЯ» станом на 31.12.2016р. сформований в розмірі **7 500 000,00 (Сім мільйонів п'ятсот тисяч) гривень 00 копійок** та повністю сплачений грошовими коштами.

Статутний капітал ТОВ «КУА «ФОРТЕЦЯ» сформований у відповідності до законодавства України та установчих документів Товариства.

Розмір статутного капіталу перевищує мінімально встановлений п.12 гл.3 розділу II «Ліцензійних умов провадження професійної діяльності на фондовому ринку (ринку цінних паперів) – діяльності з управління активами інституційних інвесторів (діяльності з управління активами)», затверджених рішенням НКЦПФР № 1281 від 23.07.2013р.

ВІДПОВІДНІСТЬ РЕЗЕРВНОГО ФОНДУ УСТАНОВЧИМ ДОКУМЕНТАМ

Станом на 31.12.2016р. резервний капітал відсутній.

3.РОЗКРИТТЯ ІНФОРМАЦІЇ КУА

ДОТРИМАННЯ ВИМОГ НОРАТИВНО-ПРАВОВИХ АКТІВ НКЦПФР

Україна 01033, м.Київ, вул. Гайдара, 27, оф. 5;

Свідоцтво №1525 про включення в Реєстр суб'єктів аудиторської діяльності.

Код ЄДРПОУ 24263164

тел./факс (044) 289-53-80; 289-55-64

email: director@seya.com.ua

ТОВ «КУА «ФОРТЕЦЯ» здійснює розкриття інформації з дотриманням вимог нормативно-правових актів НКЦПФР.

СИСТЕМА ВНУТРІШНЬОГО КОНТРОЛЮ

Система внутрішнього контролю **ТОВ «КУА «ФОРТЕЦЯ»** в цілому дозволяє складати фінансову звітність, яка не містить суттєвих викривлень внаслідок шахрайства або помилки.

СТАН КОРПОРАТИВНОГО УПРАВЛІННЯ

Стан корпоративного управління відповідає вимогам законодавства України.

4. ДОПОМІЖНА ІНФОРМАЦІЯ

ІНФОРМАЦІЯ ПРО ПОВ'ЯЗАНИХ ОСІБ

Інформація про пов'язаних осіб наведена у Додатку 1 до аудиторського звіту.

Операції з пов'язаними сторонами, що виходять за межі нормальної діяльності, які управлінський персонал раніше не ідентифікував, або не розкривав аудитору, не встановлені.

НАЯВНІСТЬ ПОДІЙ ПІСЛЯ ДАТИ БАЛАНСУ

ТОВ «КУА «ФОРТЕЦЯ» були відсутні події після дати балансу, які могли б вплинути на показники фінансової звітності станом на 31.12.2016р.

ІНФОРМАЦІЯ ПРО СТУПІНЬ РИЗИКУ

Пруденційні показники розраховувались відповідно до Положення щодо пруденційних нормативів професійної діяльності на фондовому ринку та вимог до системи управління ризиками, затвердженого рішенням НКЦПФР № 1597 від 01.10.2015р.

Норматив достатності власних коштів та коефіцієнт покриття операційного ризику Товариством не розраховувались, враховуючи, що станом на 31.12.2016р. не настав строк закінчення першого повного фінансового року з дати видачі ліцензії **ТОВ «КУА «ФОРТЕЦЯ»**, яке вперше отримало ліцензію на провадження професійної діяльності на фондовому ринку – діяльності з управління активами інституційних інвесторів (діяльності з управління активами).

Пруденційні показники в **ТОВ «КУА «ФОРТЕЦЯ»** станом на 31.12.2016р. відповідають нормативним значенням.

На підставі проведеного аналізу результатів пруденційних показників діяльності **ТОВ «КУА «ФОРТЕЦЯ»** вважаємо, що ступінь ризику є низьким.

5. ОСНОВНІ ВІДОМОСТІ ПРО АУДИТОРСЬКУ ФІРМУ

Аудиторська перевірка виконана Товариством з обмеженою відповідальністю «ААН «СЕЙЯ-КІРШ-АУДИТ», яке здійснює аудиторську діяльність на підставі Свідоцтва про внесення до Реєстру суб'єктів аудиторської діяльності № 1525, виданого рішенням Аудиторської палати України 26 січня 2001 р. за № 98, строк дії: 26.01.2001 р. – 26.11.2020р.

Свідоцтво про внесення до реєстру аудиторських фірм, які можуть проводити аудиторські перевірки професійних учасників ринку цінних паперів серії П № 000328, строком дії: 19.03.2013 р. – 26.11.2020 р., видане 18.12.2015р НКЦПФР.

Код ЄДРПОУ 24263164.

ТОВ «КУА «ФОРТЕЦЯ» здійснює розкриття інформації з дотриманням вимог нормативно-правових актів НКЦПФР.

СИСТЕМА ВНУТРІШНЬОГО КОНТРОЛЮ

Система внутрішнього контролю **ТОВ «КУА «ФОРТЕЦЯ»** в цілому дозволяє складати фінансову звітність, яка не містить суттєвих викривлень внаслідок шахрайства або помилок.

СТАН КОРПОРАТИВНОГО УПРАВЛІННЯ

Стан корпоративного управління відповідає вимогам законодавства України.

4. ДОПОМІЖНА ІНФОРМАЦІЯ

ІНФОРМАЦІЯ ПРО ПОВ'ЯЗАНИХ ОСІБ

Інформація про пов'язаних осіб наведена у Додатку 1 до аудиторського звіту.

Операції з пов'язаними сторонами, що виходять за межі нормальної діяльності, які управлінський персонал раніше не ідентифікував, або не розкривав аудитору, не встановлені.

НАЯВНІСТЬ ПОДІЙ ПІСЛЯ ДАТИ БАЛАНСУ

ТОВ «КУА «ФОРТЕЦЯ» були відсутні події після дати балансу, які могли б вплинути на показники фінансової звітності станом на 31.12.2016р.

ІНФОРМАЦІЯ ПРО СТУПІНЬ РИЗИКУ

Пруденційні показники розраховувались відповідно до Положення щодо пруденційних нормативів професійної діяльності на фондовому ринку та вимог до системи управління ризиками, затвердженого рішенням НКЦПФР № 1597 від 01.10.2015р.

Норматив достатності власних коштів та коефіцієнт покриття операційного ризику Товариством не розраховувались, враховуючи, що станом на 31.12.2016р. не настав строк закінчення першого повного фінансового року з дати видачі ліцензії **ТОВ «КУА «ФОРТЕЦЯ»**, яке вперше отримало ліцензію на провадження професійної діяльності на фондовому ринку – діяльності з управління активами інституційних інвесторів (діяльності з управління активами).

Пруденційні показники в **ТОВ «КУА «ФОРТЕЦЯ»** станом на 31.12.2016р. відповідають нормативним значенням.

На підставі проведеного аналізу результатів пруденційних показників діяльності **ТОВ «КУА «ФОРТЕЦЯ»** вважаємо, що ступінь ризику є низьким.

5. ОСНОВНІ ВІДОМОСТІ ПРО АУДИТОРСЬКУ ФІРМУ

Аудиторська перевірка виконана Товариством з обмеженою відповідальністю «ААН «СЕЙЯ-КІРШ-АУДИТ», яке здійснює аудиторську діяльність на підставі Свідоцтва про внесення до Реєстру суб'єктів аудиторської діяльності № 1525, виданого рішенням Аудиторської палати України 26 січня 2001 р. за № 98, строк дії: 26.01.2001 р. – 26.11.2020р.

Свідоцтво про внесення до реєстру аудиторських фірм, які можуть проводити аудиторські перевірки професійних учасників ринку цінних паперів серії П № 000328, строком дії: 19.03.2013 р. – 26.11.2020 р., видане 18.12.2015р НКЦПФР.

Код ЄДРПОУ 24263164.

ТОВ «ААН «СейЯ-Кірш-аудит» зареєстроване 29.03.1996 р. Московською районною державною адміністрацією м. Києва. Код ЄДРПОУ 24263164.

Місцезнаходження ТОВ «ААН «СейЯ-Кірш-аудит»: 01033, м. Київ, вул. Гайдара, 27, оф. 5, тел./факс 289-53-80, 289-55-64.

Генеральний директор - Зацерковна Тетяна Миколаївна.

Аудит фінансової звітності здійснювався аудиторською групою на чолі з незалежним аудитором Зацерковною Т.М. (сертифікат аудитора № 000857 від 29.02.96 р., видане за рішенням АПУ № 42 від 29.02.1996р., дія сертифікату до 28.02.2020р.).

ТОВ «ААН «СейЯ-Кірш-аудит» відповідно до рішення Аудиторської палати України № 264/3 від 31.01.2013р. внесено до Переліку аудиторських фірм, які відповідають критеріям для проведення обов'язкового аудиту.

У відповідності до рішення Аудиторської палати України № 319/4 від 24.12.2015р.

ТОВ «ААН «СейЯ-Кірш-аудит» успішно пройшло зовнішню перевірку системи контролю якості аудиторських послуг (Свідоцтво №0570, чинне до 31.12.2020р.).

6.ОСНОВНІ ВІДОМОСТІ ПРО УМОВИ ДОГОВОРУ НА ПРОВЕДЕННЯ АУДИТУ

Аудиторська перевірка проведена на підставі Договору № 3101/17-ФОР від 31.01.2017р. Аудиторська перевірка проводилась з 07.02.2017р. по 10.02.2017р.

7.ДАТА СКЛАДАННЯ АУДИТОРСЬКОГО ВИСНОВКУ

10.02.2017р.

Генеральний директор
ТОВ «ААН «СейЯ-Кірш-аудит»



Зацерковна Т.М.